

28.07.2023 (BGBI. I S. 221) Baunutzungsverordnung (BauNVO) in der Fassung vom 21.11.2017 (BGBl. I S. 3786), zuletzt geändert durch Gesetz vom 03.07.2023 (BGBl. I S. 176) Planzeichenverordnung (PlanZV) in der Fassung vom 18.12.1990 (BGBl. I S. 58), zuletzt geändert durch Gesetz vom 14.06.2021 (BGBl. I S. 1802) Landesbauordnung (LBO) in der Fassung vom 05.03.2010 (GBI. S. 357), zuletzt geändert durch Gesetz vom 13.06.2023 (GBI. S. 170) Gemeindeordnung (GemO) in der Fassung vom 24.07.2000 (GBI. S. 581), zuletzt geändert durch Gesetz vom 27.06.2023 (GBI. S. 229, 231)

Verfahrensvermerke

Verfahrensvermerke	
Aufstellungsbeschluss (§ 2 Abs. 1 BauGB)	am 15.03.2022
Ortsübliche Bekanntmachung (§ 2 Abs. 1 BauGB)	am 08.04.2022
Beschluss zur öffentlichen Auslegung	am 15.03.2022
Ortsübliche Bekanntmachung (§ 3 Abs. 2 BauGB)	am 08.04.2022
Öffentliche Auslegung (§ 3 Abs. 2 BauGB)	vom 18.04. bis 31.05.2022
Beteiligung der Träger öffentlicher Belange (§ 4 Abs. 2 BauGB)	vom 29.03. bis 04.05.2022
Behandlung der eingegangenen Stellungnahmen	am 02.05.2023
Beschluss zur erneuten öffentlichen Auslegung	am 02.05.2023
Ortsübliche Bekanntmachung (§ 3 Abs. 2 BauGB)	am 02.06.2023
Erneute öffentliche Auslegung (§ 3 Abs. 2 BauGB)	vom 12.06. bis 12.07.2023
Erneute Beteiligung der Träger öffentlicher Belange (§ 4 Abs. 2 BauGB)	vom 09.06. bis 30.06.2023
Behandlung der eingegangenen Stellungnahmen	am 24.10.2023
Satzungsbeschluss (§ 10 Abs. 1 BauGB)	am 24.10.2023

Inkrafttreten

Sven Weigt (Bürgermeister)

Karlsdorf-Neuthard, den Karlsdorf-Neuthard, den 25.10.2023

Sven Weigt (Bürgermeister)

Gemeinde Karlsdorf-Neuthard Ortsteil Neuthard

Bebauungsplan "Nachverdichtung Neuthard I"

Endfassung vom 12.10.2023		07KDN22003			
		Datum	Name		
	bearbeitet	Okt. 2023	lpe		
	gezeichnet	Okt. 2023	lpe		
	geprüft	Okt. 2023	lpe		
	Maßstab			Plan-Nr.	
Zeichnerischer Teil		1:500		SB03BP001	
EDV: 07KDN22003_SB03BP001_231025.dwg	Layout: BP_100	Layout: BP_1000		Plangröße: 0,90 m²	

Auftraggeber Gemeinde Karlsdorf-Neuthard Amalienstraße 1 76689 Karlsdorf-Neuthard Telefon: + 49 7254 443 - 0

gemeinde@karlsdorf-neuthard.de www.karlsdorf-neuthard.de

Planverfasser BIT Stadt + Umwelt GmbH
Am Storrenacker 1 b
76139 Karlsruhe info@bit-stadt-umwelt.de www.bit-stadt-umwelt.de Donaueschingen | Freiburg | Heilbronn | Karlsruhe | Öhringen | Stuttgart | Villingen-Schwenningen

Karlsruhe, den 12.10.2023

